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Zal. nr7 do Uchwaly Rady Miejskiej Ostrzesz6w
Nr )OO0 /232 /2009 z dnia 22 .10. 2009 roku

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU
OD NIERUCHOMOSCI, ROLNEGO, LESNEGO

na 2010 rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych - ( Dz. U. 22006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami).
Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz.969 ze zmianami).
Ustawa z dnia 30 pa2dziernika 2002 r. o podatku leSnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, ze zmianami).

Skladaj4cy: Formulaz pzeznaczony dla os6b fizycznych bgdqcych wla5cicielami nieruchomoSci lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami
samoistnymi nieruchomo6ci lub obiekt6w budowlanych, u2$kownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami nieruchomo6ci lub ich
czqSci albo obiekt6w budowlanych lub ich czq5ci, stanowiqcych wlasnoSd Skarbu Pafistwa lub jednostki samozqdu terytorialnego.

Termin skladania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno5ci maj4cych wplyw na powstanie, bqd2 wygaSniecie obowiqzku podatkowego
lub zaistnienia zdarzenia majqcego wplyw na wysoko6d podatku.

Miejsce skladania: Organ podatkowy wlaSciwy na miejsce polozenia pzedmiot6w opodatkowania

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI

2. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzesz5w
ul. Zamkowa 3{, 63 - 500 Ostrzesz6w

B. OKOLTCZNOSCT POWODUJACE KONTECZNOSC ZTOzENTA TNFORMACJI
3. OkolicznoSci (zaznaczy| wla6dw4 kratkg)

O 1) informacja skladana po raz pienrtrszy O 2) aktualizacja upzednio zlo2onej informacji, zmiana od..

C. DANE PODATNIKA
E SKI.ADAJACEGO INFORMACJE

4. Rodzaj wlasn oSci, posiadania (zaznaczy e wh6ciwq kratkg)

O 1) wlaSciciel O 2) wsp6lwlaSciciel tr 3) posiadacz samoistny O 4) wsp6lposiadacz samoistny

O 5) u2ytkownik wieczysty O 6) wsp6tuzytkownik wieczysty tr 7) posiadacz zaleany (np. dzier2awca, najemca)

O 8) wsp6lposiadaczzale2ny (np. dzier2awca, najemca)

5. Nazwisko, pierwsze imig, drugie imig:

6. lmig ojca, imiq matki

7. Data urodzenia L Numer ewidencyjny PESEL

9. Numer identyfikacji podatkowej NIP 10. Numer idenffikacyjny REGON

11. Kraj 12. Wojew6dztwo 13. Powiat

14. Gmina 15. Ulica 16. Numer domu / Numer lokalu

17. Miejscowo66 18. Kod pocztowy 19. Poczta

C. 2 DAN E WSPoLWTASC I C I C LA, WS P6I.POS IADACZA, WS POT.UZYTKOWN I KA

20. Rodzaj wlas no5ci, posiada n ia (zaznaczy€ wla5ciwq kratkg)

tr 1) wsp6twlasciciel tr 2) wsp6lposiadacz samoistny

A 3) wsp6lu2ytkownik wieczysty B 4) wsp6lposiadacz zale2ny (np. dziedawca, najemca)

I 21. Nazwisko, pierwsze imig, drugie imig:

22. lmig ojca, imig matki

23. Oata urodzenia 24. Numer ewidencyjny PESEL

25. Numer identyfikacji podatkowej NIP 26. Numer identyfikacyjny REGON

27. Ktaj 28. Wojew6dztwo 29. Powiat

30. Gmina 31.  U l ica 32. Numer domu / Numer lokalu

33. Miejscowosc 34. Kod pocztowy 35. Poczta



l l
36. Nazwisko, pierusze imig, drugie imig:

37. lmig ojca, imig matki

38. Data urodzenia 39. Numer ewidencyjny PESEL

40. Numer idengfikacji podatkowej NIP 41. Numer identyfikacyjny REGON

42. Kraj 43. Wojew6dztwo 44. Powiat

45. Gmina 46. Ulica 47. Numer domu / Numer lokalu

18. Miejscowose 49. Kod pocztowy 50. Poczta

ill
51. Nazwisko, pierusze imig, drugie imig:

52. lmiq ojca, imig matki

53. Data urodzenia 54. Numer ewidencyjny PESEL

55. Numer idenffikacji podatkowej NIP 56. Numer idenMikacyjny REGON

57. Kraj 58. Wojew6dztwo 59. Powiat

60. Gmina o'1. ulrca 62. Numer domu / Numer lokalu

63. Miejscowose &1. Kod pocztowy 65. Poczta

IV 66. Nazwisko, pieMsze imie, drugie imiq:

67. lmig ojca, imig matki

68. Data urodzenia 69. Numer ewidencyjny PESEL

70. Numer identyfikacji podatkowej NIP 71. Numer idenMikacyjny REGON

72. Krai 73. Wojew6dztwo 74. Powiat

75. Gmina 76. Ulica 77. Numer domu / Numer lokalu

78. Miejscowo6d 79. Kod pocztowy 80. Poczta

D. poLozENrE NTERUCHOMOSCT I NUMER KSIEGT WIECZYSTEJ

81. Miejsce/a (adres/y) pofo2enia przedmiot6w opodatkowania, identyfikatory dzialek, budynk6w, lokali, numer/y ksiggi wieczystej lub
zbiorul6w dokument6w onz nazwa s4du, w kt6ryrn prowadzona jest ksiega wieczysta lub zbi6r dokument6w
(Uwagal Wykazuje siq odrgbnie dla ka2dej nieruchomo5ci)

Polozenie
(ulica)

Powiezchnia
oruntu

ldentyfikator Numer l(\A/ Nazwa sqdu

, l \

Dzialki Budynku Lokalu

,\

1\

A

5

6t

7\

a\



I. PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

E. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOT6W OPODATKOWANIA (z wyjqtkiem zwotnionych)
E.1 POWIERZCHNIA GRUNTOW

( Uwagal Grunty wykazujemy z dokladno5cia do 1 m2)

1) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalno6ci gospodarczej, bez
wzglgdu na spos6b zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i
budynk6w

82.

^2

2) pod jeziorami, zajqtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych

83.
h r

3) pozostale grunty
- og6lem
- w tym zajete na prowadzenie odp{atnej statutowej dzialalnoSci
pozytku publicznego pzez organizacje po2ytku publicznego

84.

-2

m2

E.2 POWTERZCHNTA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB tCH CZESCI
(Do powiezchni uzytkowej budynku lub jego czgsci nale2y zalbzyt powiezchnig miezon4 po wewnqtznej dlugo6ci Scian na wszystkich
kondygnacjach, z wyjqtkiem powiezchni klatek schodowych oraz szyb6w d2wigowych. Za kondygnacje uwa2a sig r6wnie2 garaze podziemne,
piwnice, sutereny i poddasza u2yt(owe)

1) mieszkalnych
- og6lem
w tym:
- kondygnacji o wysoko5ci powy2ej 2,20 m

- kondygnacj i  owysoko5ci od 1,40 do2,20m
(zaliczy0 50 % porvierzchni)

85.

62

62

m'

2) zwiqzanych z prowadzeniem dzialalnoSei gospodarczej w
budynkach mieszkalnych zajgtych na prowadzenie dzialalnoSci
gospodarczej og6lem
w tym:

- kondygnacji o wysoko5cipowyzej2,20 m

- kondygnacji o wysokosci od 1,40 do 2,20 m
(zaliczye 50 % powierzchni)

86.

m2

^2

m'

3) zwi4zanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej w
budynkach niemieszkalnych zajgtych na prowadzenie dzialalno6ci
gospodarczej og6lem
w tym:

- kondygnacji owysoko6ci powyzej 2,20 m

- kondygnacji o wysokoSci od 1,40 do2,20 m
(zaliczye 50 % po,rrienchni)

87.

m2

m2

m2

4) zajqte na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materialem siewnym
og6{em
w tym:

- kondygnacji owysokoScipowy2q2,2Om

- kondygnacji o wysokoSci od 1,40 do 2,20 m
lzaliczy0 50 % porvierzchni)

88.

m2

^2

m2

5) zajgte na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresie
udzielania Swiadczei zdrowotnych og6lem
w tym:

- kondygnacji owysokoSci powyzej 2,20 m

- kondygnacji o wysoko6ci od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyd 50 % potrierzchni)

89.

6 2

m2

m2



6) pozostalych og6lem (np. wotnostojqce garaze, budynki
gospodarcze itp.) oraz zajgte na prowadzenie odplatnej
statutowej dzialalnoSci po2ytku publicznego pnez organizaqe
po2ytku publicznego
w tym:

- kondygnacjiowysoko6cipowyZq2,2Qm

- kondygnacji o wysokoSci od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyt 50 % porierzchni)

qn

^2

^2

E.3 BUDOWLE

1) budowle - wartoSd w zl.
(wartosd, o kt6rej mowa w ustawie o podatkach ioplatach
lokalnych)

91 .

tl

F. RODZAJ PROWADZONEJ DZIALANOSCI

92. Numer PKDwtaz z opisem

G. INFORMACJA O PRZEDMIOTAGH ZWOLNIONYCH Z USTAVVY

Tytul prawny zwolnienia

Grunty
powiezchnia

(z dokladnoscia' d o 1 m 2 )  -

Budynki lub ich czgSci
powiezchnia u2ytkowa w m2

Budowle
warto66 w zlwysoKosc

od 1,40 m
do 2,20 m

wysoKosc
powy2ej
2,2Om

1) Zwolnienia wvnikaiace z ustaw o Dodatkach i' 
oplatach lokalnych i riale2y wskazhc arf., ust. i pkt z
Ktorego wynrKa zwornrenre

93. v5.

2)Zwolnienia wynifajEce z innych ustaw - nale2y
Dodac nazwe ustawv wraz ze wsKazanlem nr,
bozycji, art.,'ust. i pkt - z kt6rych wynika zwolnienie

3 ( . 6 . qq 00.



II. PODATEK ROLNY

H. DANE DOTYCZACE PRZEDMTOTU OPODATKOWANTA

Klasy
u2ytk0w
wynikajEce
z ewidencji
grunt6w

Powiezchnia gruntu w hektarach fizyenych
(z dokladno5ciq do czterech miejsc po pzecinku )

Orne Sady U2ytki zielone
ffii ipastwiska) Rolne zabudowane Zadzewione

izakzewione Og6lem ha

102. 1 03. 104. 105. 106. 107.

il 108. 109. 10 . 1 1 1 . 112. 1  13 .

ill 114 . 1 1 5 1  1 6 , 117. 1 8 . 1  19 .

llla '120. t?'t. 122. 123. 124. 125.

t! tb 126 127. 128. 129. 130 1 3 1 .

rv 132. 133. 1 34. 135. 136. 137.

lVa 138. 1 39. 140. 141. 142. 143.

lvb 144. 145. 146. 147. 148. 149.

v 1 50. 1 5 1  . 152. 153. 154 1 55.

vt 1 56. 157. 1 58. 1 59. 1 60. 1 6 1  .

Vlz 162. 163. 1 64. 165. 't66. 167.

Razem 168. 169. 170. t t ' t . 172. 173.

Grunty pod stawami
w tym:

174.

1) zarybione leyml
175.

2) niezarybione
'176.

Rowy
177.

RAZEM
178.

I. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH W PODATKU ROLNYM
(podaC rodzaj, klasg i powiezchnig grunt6w alolnionych oez naave ustawy wraz ze wskazaniem nr, pozycji, art., ust. i punktu - z ktorej wynika
zwolnienie)

J. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW
1) z tytulu nabycia lub pzyjgcia w zagospodarovvanie grunt6w 179.

2) inwestycyjne 180.

3) inne 1 8 1 .

RAZEM
't82.



III. PODATEK LESNY

K. POWIERZCHNIA LASU W HEKTARACH ( z dokladnoSciqdo czterech miejsc
po przecinku )

183.

1) wynika,i4ca z ewidencli grunt6w i budynk6w 184.

2) zwolniona od podatku leSnego w tym:
a) lasy z drze\ /ostanem do 40 lat
b) inne (poda6 rodzaj, powieachnig grunt6w zwolnionych oraz przepis prawa z jakiego tytulu wystepuje zwolnienie

185.

3) podlegajqca opodatkowaniu 186

W tym: lasy ochronne oraz lasy wchodz4ce w sklad rezeruvat6w payrody i park6w narodowych 187.

L. OSWTADCZENTE I PODPTS SKLADAJAGEGO ' OSOBY REPREZENTUJACEJ

SKTADAJACEGO
O6wiadczam, 2e sq mi znane przepisy Kodeksu karno skarbowego o odpowiedzialno5ci za podanie danych
n iezood nvc h z neczwtisto5cia

188. lmig 189. Nazwisko

190. Data wypelnienia ( dzieh - miesiqc - rok ) 1 91 . Podpis ( pieczgd ) oraz telefon skladajqcego / osoby reprezentuj4cej
skladajqcego

L. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

P Fi. Z ii lvo t) ht I r.;.1i,..\,{ ; Y
RADTT,{rp.rs4\t"l
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